



S.M. DULCISSIMA HOFFMANN

[Służebnica Boża](#)

#### KONTAKT

##### **Siostry Maryi Niepokalanej**

ul. Abp. Józefa Gawliny 5  
47- 400 Racibórz  
Brzezie nad Odrą

TELEFON:

[32 415 68 48](tel:324156848)

[721426711](tel:721426711)

WITRYNA INTERNETOWA:

[www.dulcissima.pl](http://www.dulcissima.pl)

ADRES E-MAIL:

[biuro@dulcissima.pl](mailto:biuro@dulcissima.pl)

*O Jezu pomóż duszom, które prosily mnie o modlitwę. Pomóż im i dajim to, o co proszą. One chcą sprawić radość tylko Tobie i Twojej Matce.*

s.M. Dulcissima Hoffmann

**Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus,**

#### **Droga Siostrze Przełożona Prowincjalna**

Panteon Górnśląski przygotowuje wystawę poświęconą słuźebnicy Bożej s.M. Dulcissimie Hoffmann SMI tak żywo wrosła w śląską ziemię. Wystawa ta wpisuje się w promocję Panteonu Górnśląskiego a ekspozycja ma na celu przybliżyć biografie siostry Dulcissimy.

Mamy już ustalony wstępny harmonogram gdzie można wystawę zaprezentować na terenie województwa śląskiego. Wystawę będzie można oglądać od 27.09 br do marca 2022 r.

Ze względu na fakt iż s.Dulcissima swój czas postulatu przeżywała we Wrocławiu mamy też możliwość zaprezentowania Osoby siostry na terenie miasta Wrocławia bądź w pobliżu Wrocławia. Ekspozycja ta mogła być prezentowana w miesiącach luty – marzec.

Nadmienie także, że wstępnie prosiliśmy i ustalaliśmy z ks. Proboszczem Krystianem Charchutem iż na terenie kościoła NMP na Piasku także mogłaby ta wystawa zaistnieć. Zatem przy grobie naszego Ks. Założyciela ...na Piasku prawdopodobnie ekspozycję zainstalujemy w przybliżonym terminie 21.02.-7.03.2022. Dziś otrzymałam informację od osoby zajmującej się promocją Panteonu, iż możemy wystawę zaprezentować szerzej tzn. w 7 kościołach Wrocławia.

Zwracam się z prośbą o pomoc w ustaleniu w jakich parafiach Wrocławia wystawa poświęcona siostrze Dulcissimie Hoffmann SMI mogłaby być przedstawiona.

Ufam, że promocja osoby s. Dulcissimy jako tej, dla której sprawy Kościoła, kapłanów, chorych, dzieci ... zawsze były ważne i pierwsze na modlitwie, ofierze przyniesie nam wszystkim dobra duchowe.

Przygotowanie harmonogramu prezentacji wystawy (ustalenie trasy) jest ważne dla koordynujących ten projekt ze względu na planowanie kosztów montażu i demontażu wystawy.

Parafia nie ponosi żadnych kosztów.

Na stronie internetowej panteonu (w aktualnościach) można zobaczyć jak wygląda wystawa opowiadająca o sł Bożym ks. Janie Masze w przestrzeni Kościoła: Panteon Górnśląski w Katowicach ([panteon-gornoslaski.pl](http://panteon-gornoslaski.pl))

*s. M. Małgorzata An*

Brzezie nad Odrą 17.08.2021